Marg: CALSWATH

416. Iuratores wappentaci predicti presentant [quod] Ricardus de Repham de Lincoln' Hugo de Kirmyngton' de eadem Iohannes de Ieuclay de eadem Robertus de Fulbek de eadem Simon Ieuclaunce de eadem Robertus Baxtere de eadem senior Henricus de Middelton' de eadem Robertus Tailour de Estgate de eadem . . . [*illegible*] Case de eadem Thomas Harworthe de eadem Iohannes Bayous de eadem Iohannes Repham de eadem Laurencius de Parys de

eadem Iohannes de Bardenay de eadem S[imon] de Canewyk' de eadem Rogerus de Brandon' de eadem Robertus Chapman de eadem Henricus de Bikyngham de eadem Willelmus de Stratton' de eadem listere Thomas Stapelton' de eadem et Martinus de Walpol de eadem die Iouis proximo post festum natiuitatis sancti Iohannis Baptiste anno regni regis nunc quadagesimo nono vi et armis scilicet gladiis arcibus sagittis et alijs armaturis potentia armata in Philippum Gernoun de Sancto Botulpho Hugonem de Medeford de eadem Iohannem Coke de Sancto Botulpho et alios probos homines [?] eiusdem ville apud Lincoln' insultum fecerunt verberauerunt et male tractauerunt ad maximum terrorem populi et contra pacem domini regis.

R. de R. and many others, with swords, bows, arrows, and other armour, attacked P. G. H. M., J. C., and other good men of Boston at Lincoln, beat them etc. to the great fear of the people.

417. Item presentant quod Nicholaus Cartere de Beseby die Dominica proxima ante festum sancte Margarete anno xlix in Iohannam filiam Willelmi de Beseby insultum fecit et ipsam verberauit vulnerauit et male tractauit ita quod de vita eius disperabatur. (*Marg: Felonia.*)

418. Item iuratores wappentaci predicti videlicet Hugo Tours Willelmus de Legebourn' Iohannes de Cracroft' Iohannes Moigne Thomas Seriaunt Iohannes Benet Walterus Heryng Thomas West' Willelmus Walteresson' Willelmus Bek' Iohannes Grayne et Robertus de Roldesby presentant quod Augustinus Morpath die Veneris proximo post festum annunciacionis beate Marie anno xlix felonice interfecit Willelmum de Cantilupo chiualer apud Scotton'. Et quod Matillis vxor eiusdem Willelmi fuit presens ymaginans consentiens et auxilians ad mortem predictam.¹ (*Marg: Felonia.*)

¹ See also nos. 344, 358, 362, 369, 377 above, 452, and App. XXIX, p. 141, below.

419. Item presentant quod Walterus persona ecclesie de Partenay die Iouis proximo ante festum assumptionis beate [Marie] anno xlvij apud Partenay in Henricum Skynnere de Partenay insultum fecit et ipsum verberauit vulnerauit et male tractauit et blada sua ibidem crescencia ad valenciam xl solidorum cepit et asportauit contra voluntatem ipsius Henrici.